
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o inzerci a reklamě - Fakulta stavební VUT a  Swietelsky stavební s.r.o. 

. 
 

 - 1 - 
 
 

DODATEK č.1 
ke SMLOUVĚ O INZERCI A REKLAMĚ ze dne 9.3.2023 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Vysoké učení technické v Brně  
IČ/DIČ: 00216305 / CZ00216305 

se sídlem: Brno-střed, Veveří, Antonínská 548/1 

za kterou v souladu s § 24 zákona o vysokých školách jedná:  

Fakulta stavební  
se sídlem: Veveří 331/95, 602 00 Brno 

zastoupená: prof. Ing. Rostislavem Drochytkou, CSc., MBA, dr.h.c., děkanem 

jako součást veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zák.č.111/98 Sb.) a nezapisuje se do 

obchodního rejstříku 

Kontaktní osoba ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy: 

 

 

  

 

a 

 

Swietelsky stavební s.r.o. 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

IČ/DIČ: 48035599 / CZ 48035599 
zastoupená: Ing. Jiří Kozel – jednatel a Ing. Radim Čáp, Ph.D. – jednatel 

zapsaná v obchodním rejstříku C 8032/KSCB Krajský soud v Českých Budějovicích 

Kontaktní osoba ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy: 

 

 

 

 

(Fakulta a Společnost dále společně také jen „Smluvní strany” nebo jednotlivě „Smluvní strana”).  

 

 

I. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách předmětné Smlouvy o inzerci a reklamě ze dne 
9.3.2023 (dále jen Smlouva). 

 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o inzerci a reklamě - Fakulta stavební VUT a  Swietelsky stavební s.r.o. 

. 
 

 - 2 - 
 
 

Článek IV. Cena a čas plnění se mění a doplňuje následovně: 
 
 

IV. 
 

Cena a čas plnění 
 

1. Cena za obsah (poskytnutí) partnerského balíčku za období 12 měsíců činí bez DPH 

50 000 Kč, slovy: padesát tisíc korun českých 
2. Cena je stanovena dohodou, vychází ze Směrnice děkana č.9/2020. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou – na 12 měsíců - počínaje dnem 10. 3. 2024 

4. V případě, že Společnost ve lhůtě nejméně 3 měsíců před uplynutím doby, na kterou byla Smlouva 
uzavřena, neoznámí Fakultě, že na pokračování smluvního vztahu dále netrvá, prodlouží se 
automaticky platnost smlouvy o další kalendářní rok.  

 

II. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti pak 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění 
Dodatku zajišťuje Fakulta. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

 

 

V Brně dne …………………                               V Praze dne: 

 

 

 

……………………..……………………..…………..        ..…………………………………………. 

prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr.h.c.  Ing. Jiří Kozel – jednatel 

děkan, Fakulta stavební VUT           

 

 

  …………………………………………… 

                                                                                           Ing. Radim Čáp, Ph.D. – jednatel 

         

 

 

 

Ji í 
Kozel

Digitáln  podepsal 
Ji í Kozel 
Datum: 2024.01.16 
11:09:59 +01'00'

Ing. Radim 
áp

Digitáln  podepsal 
Ing. Radim áp 
Datum: 2024.01.18 
11:36:18 +01'00'

Prof. Ing. 
Rostislav 
Drochytka, CSc.

Digitáln  podepsal Prof. 
Ing. Rostislav Drochytka, 
CSc. 
Datum: 2024.01.27 15:01:44 
+01'00'




